Ano 15 – nº 86/2023 Data de Disponibilização: sexta-feira, 13 de janeiro

10 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: segunda-feira, 16 de janeiro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

id: 5317061

ATO EXECUTIVO N° 3/ 2023

Aprova as adequações do Plano de Ação Governamental – PAG – Biênio 2021/2022 e o Relatório de Execução e Acompanhamento
do PAG – Biênio 2021/2022 relativos ao 3º Quadrimestre/2022.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, Desembargador Henrique Carlos de Andrade
Figueira, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO que a Resolução TJ/OE/RJ n° 12/2021 aprovou o Plano de Ação Governamental (PAG) do Tribunal de Justiça do

Estado do Rio de Janeiro, estabelecendo os programas e projetos/ações da Administração Judiciária para o biênio 2021/2022;

RESOLVE:

Art.1º. Aprovar as adequações do Plano de Ação Governamental - PAG – Biênio 2021/2022, nos termos dos Anexos I e II a
este Ato, bem como o Relatório de Execução e Acompanhamento do PAG – Biênio 2021/2022, disposto no Anexo III ao
presente Ato, relativos ao 3º Quadrimestre/2022, contemplando a execução acumulada no período de janeiro de 2021 a dezembro
de 2022.

Art.2º. O presente Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 13 de janeiro de 2023.

Desembargador HENRIQUE CARLOS DE ANDRADE FIGUEIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

Ano 15 – nº 86/2023 Data de Disponibilização: sexta-feira, 13 de janeiro

11 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: segunda-feira, 16 de janeiro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

Ano 15 – nº 86/2023 Data de Disponibilização: sexta-feira, 13 de janeiro

12 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: segunda-feira, 16 de janeiro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

Ano 15 – nº 86/2023 Data de Disponibilização: sexta-feira, 13 de janeiro

13 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: segunda-feira, 16 de janeiro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.